ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного

округа № 7 по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

 «22» августа 2016 года

                                                              № 93

О кандидатурах для зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий

 В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от

12.06.2012 № 67-ФЗ, пунктами  11, 14 Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 (далее -

Порядок), решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 29 января 2013 года

№16-1 «О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий Санкт-Петербурга»,

постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 27 июля 2016 года № 162-7

«О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия

                                                           РЕШИЛА:

1. Предложить  следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий Санкт-Петербурга согласно

Приложению 1.

2. Зачислить в резерв следующих лиц, выбывших из составов участковых

избирательных комиссий Санкт-Петербурга согласно Приложению 2.

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить

на председателя Комиссии В.Г. Дёмкина.

Председатель                     В.Г. Дёмкин

Секретарь                      В.В. Чугунова

Приложение 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 17

от 22.08.2016 № 93

Список кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых избирательных комиссий

№

п/п

Ф. И. О.

Дата

рождения

Кем предложен

№

УИК

1 Авксентьева Елизавета Евгеньевна 09.02.1955 Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
512

2

3

4

5

Пирогов Александр Вячеславович

Зорина Любовь Геннадьевна

Зотова Галина Николаевна

Ильвес Георгий Константинович

18.10.1958

24.07.1977

19.10.1968

27.04.1966

Собрание по месту жительства
ОО Калининского района СПб СОЮЗ

«Чернобыль-Квант»

Политическая Партия «Гражданская

Платформа»

Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

513

6

Авксентьева Елизавета Евгеньевна 09.02.1955 Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
514

7

8

Соловьева Людмила Сергеевна

Трескунова Валерия Олеговна

19.10.1955

27.09.1993

Собранием по месту работы
Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

515

9

10

Корныльева Людмила Анатольевна

Вердиханова Эмина Вагидовна

07.01.1958

21.05.1992

Собрание по месту жительства
Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

516

11 Лебедев Артем Юрьевич 27.10.1983 Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
517

12

13

Петухова Майя Сергеевна

Беликова Юлия Александровна

19.05.1991

25.08.1995

Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

518

14 Лебедев Артем Юрьевич

27.10.1983 Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
519

15 Соханенко Елизавета Игоревна 25.09.1995 Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
520

16 Хлыновская Елизавета Андреевна 05.05.1998 Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
521

17 Шмелев Илья Владимирович 22.11.1996 Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
522

18

19

Гаврилова Людмила Александровна

Кашаргин Роман Сергеевич

13.08.1940

27.11.1990

СПб городское отделение ПП «КПРФ»
Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

523

20 Василенко Анастасия Дмитриевна 03.01.1997 Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
525

21 Вердиханова Эмина Вагидовна 21.05.1992 Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
526

22

23

Озерова Инна Ивановна

Цыпин Сергей Анатольевич

22.12.1939

22.11.1997

СПб городское отделение ПП «КПРФ»
Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

527

24 Смирнов Евгений Юрьевич 05.08.1972 Собрание по месту жительства 529

25 Макаров Антон Андреевич  СПб РО РОДП «ЯБЛОКО» 530

26

27

Гуз Анна Александровна

Зорькин Александр Сергеевич

23.11.1987

16.06.1998

Собрание по месту работы

Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

531

28 Николаев  Вячеслав Владимирович 16.09.1974 ОО Калининского района СПб СОЮЗ

«Чернобыль-Квант»
534

29 Свистунов Григорий Владимирович 25.05.1997 Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
536

30 Ульянова Дарья Алексеевна 185.11.1992 Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
537

31

32

33

34

35

36

37

Гребеник Татьяна Егоровна

Кондратьева Ирина Викторовна

Давыдова Екатерина Павловна

Овсянин Виталий Анатольевич

Фарманова Элина Султановна

Черных Татьяна Владимировна

Савинов Анатолий Владимирович

02.10.1977

02.01.1981

19.10.1987

06.08.1975

21.12.1984

10.03.1985

13.10.1990

Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

Собрание по месту работы

Собрание по месту жительства

Собрание по месту жительства

Собрание по месту жительства

Собрание по месту жительства

Собрание по месту работы

538

38

39

Федотов Даниил Сергеевич

Дементьев Дмитрий Александрович

03.02.1998 Региональное отделение политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

Собрание по месту жительства

539

40 Ульянова Дарья Алексеевна 18.11.1992 Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
541

41 Шашина Наталья Дмитриевна 21.06.1988 ОО Калининского района СПб СОЮЗ

«Чернобыль-Квант»
542

42

43

44

Круглов Степан Сергеевич

Александрова Ольга Дмитриевна

Шакирова Валентина Митрофановна

15.03.1993

01.06.1953

11.10.1936

Собрание по месту жительства

Собранием по месту работы

СПб городское отделение ПП «КПРФ»

543

45 Купаева Анастасия Андреевна 28.03.1997 Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
546

46

47

48

49

Тешкина Александра Олеговна

Екушов Евгений Николаевич

Ткачев Олег Николаевич

Ипатова Виктория Владимировна

01.08.1993

12.03.1995

09.09.1987

23.04.1971

Собрание по месту работы

Собрание по месту жительства

Собрание по месту учебы

Собрание по месту работы

548

50

Буевич Виктор Антонович 19.04.1946 Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
549

51 Лмзак Валерий Эдуардович 27.06.1982 Собрание по месту работы 552

52 Яровой Павел Вячеславович 17.07.1977 СПб РО РОДП «ЯБЛОКО» 553

53 Четин Ксения Анатольевна 12.02.1980 Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
554

54 Воробьев Алексей Владимирович 26.02.1988 Собрание по месту жительства 557

55 Рыкунов Александр Львович 03.09.1992 Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
558

56 Новиков Андрей Константинович 19.01.1988 ОО Калининского района СПб СОЮЗ

«Чернобыль-Квант»
559

57 Козачун Наталья Владимировна 24.04.1974 ОО Калининского района СПб СОЮЗ

«Чернобыль-Квант»
561

58 Новикова Анна Васильевна 27.04.1985 ОО Калининского района СПб СОЮЗ

«Чернобыль-Квант»
563

59

60

61

Лазарев Сергей Валерьевич

Тихменева Виктория Константиновна

Сладкевич Виктор Михайлович

14.01.1990

02.06.1986

0.04.1967

Собрание по месту работы

Собрание по месту работы

СПб РО РОДП «ЯБЛОКО»

564

62 Пастухова Светлана Евгеньевна 22.07.1968 СПб РО РОДП «ЯБЛОКО» 568

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Иванова Раиса Петровна

Кошалов Дмитрий Вадимович

Иванова Татьяна Николаевна

 Лебедева Наталья Сергеевна

 Мищенко Алина Владиславовна

 Шевцов Василий Иванович

 Свиридова Нина Владимировна

 Желнова Светлана Владимировна

 Осолодкина Екатерина Олеговна

29.10.1939

25.03.1986

14.11.1957

31.06.1977

27.05.1991

22.06.1981

05.06.1961

09.09.1977

20.04.1981

СПб городское отделение ПП «КПРФ»

Собрание по месту жительства

Собрание по месту работы

Собрание по месту работы

Собрание по месту жительства

Собрание по месту жительства

Собрание по месту жительства

Собрание по месту работы

Собрание по месту работы

573

72

73

74

75

76

 Чернухин Виктор Андреевич

 Янин Владимир Владимирович

Тимофеева Елена Валерьевна

Серкова Светлана Юрьевна

Нестеров Александр Сергеевич

07.05.1938

09.08.1969

6.11.1982

30.11.1979

16.08.1985

Собрание по месту работы

Собрание по месту работы
Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
Региональное отделение политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

СПб РО РОДП «ЯБЛОКО»

573

77

78

79

80

81

Новолоцкий Алексей Валерьевич

Тарелко Татьяна Игоревна

Андрианов Игорь Михайлович

Муллиев Мурат Базарбаевич

Раздьяконов Максим Павлович

27.01.1993

22.01.1990

24.06.1989

20.08.1986

09.09.1986

Собрание избирателей

ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по

СПб и Ленинградской области

2283

82

83

84

85

Бадертдинов Сергей Ямилович

Вараксина Анастасия Владимировна

Гущина Юлия Сергеевна

Захарочкин Евгений Юрьевич

27.09.1985

17.10.1988

12.11.1985

22.06.1979

Собрание избирателей

ФКУ СИЗО-4 УФСИН России по

СПб и Ленинградской области

2284

86

87

88

89

90

91

Александрова Инна Олеговна

Кайрис Юлия Николаевна

Кулик Яна Николаевна

Плоткина Татьяна Геннальевна

Яремский Денис Александрович

Пушкин Игорь Иванович

17.11.1973

25.03.1987

18.11.1984

28.12.1982

13.11.1983

15.01.1962

Собрание избирателей

ФКУ СИЗО-5 УФСИН России по

СПб и Ленинградской области

2285

Приложение 2

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 17

от 22.08.2016 № 93

Список лиц переведенных в резерв из составов

участковых избирательных комиссий

№

п/п

№ УИК Ф. И. О.

1

2

3

4

513 Коняхин Алексей Викторович

Коняхина Татьяна Борисовна

Слапогузов Владимир Иванович

Стариченко Елена Анатольевна   ?

5 515 Лопатенок Павел Сергеевич

6 516 Стругова Марина Валентиновна

7 518 Гритчин Сергей Валентинович

8 522 Прокопьева Инна Сергеевна

9

10

529 Попова Наталья Ивановна

Тихонов Александр Александрович

11 530 Ковальская Инна Валерьевна

12

13

14

531 Страхова Галина Владимировна

Жиховцева Наталья Александровна

Савишкина Лариса Анатольевна

15 532 Золотухина Ирина Викторовна

16 533 Бухаркина Серафима Борисовна

17 534 Неганов Алексей Геннадьевич

18

19

20

21

538 Архангельская Ольга Владимировна

Богданова Надежда Ивановна

Лобазова Ольга Дмитриевна

Якимчук Людмила Анатольевна

22

23

547 Миннуллин Руслан .Рузалитович.

Миннуллина Екатерина .Александровна

24 549 Баранов Игорь Сергеевич

25 553 Петров Константин Олегович

26 561 Ганцева Ирина Владимировна

27

28

564 Костюкова Ираида Артемьевна

Каширкин Константин Вячеславович

29 568 Гордюк Антон Валерьевич

30 572 Иванова Ариадна Алексеевна